## Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



## **AUTORIZAÇÃO**

Fica, a Comissão de Licitação, autorizada a proceder a abertura de procedimento administrativo de dispensa de licitação, para LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FINS NÃO RESIDENCIAIS, LOCALIZADO A RUA JOSÉ FELIX DE OLIVEIRA, N° 661, BAIRRO: UMARIZAL, QUE SERVIRÁ COMO BASE DE FUNCIONAMENTO DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (CME), ATENDENDO A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MÃE DO RIO/PA., dotação orçamentária n° Exercício 2023 Atividade 1503.123610003.2.016 Gestão da Sec Municipal de Educação, Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física, de acordo com o parágrafo único do artigo 26 da Lei Federal n° 8.666/93.

MÃE DO RIO - PA, 25 de Setembro de 2023.

MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTANA Secretaria de Educação

COMPLEXO ADMINISTRATIVO, 998, SANTO ANTÔNIO